
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.159.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz 1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XLI/376/21 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządzam,  co następuje:  

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2022 rok z kwoty 96.025.284,09  zł na kwotę 
97.825.284,09 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 107.593.973,94 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2022 rok z kwoty 104.390.127,54 zł na kwotę 
106.190.127,54 zł w sposób przedstawiony w załącznikach: nr 2 i 3   Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 107.593.973,94 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Ozimka 
 

 
Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FE2091D-0841-4871-B8E5-1C98116E285F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetowych  na 2022 rok                                                                                                         
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.159.2022                                       

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

900 4 593 461,08Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 800 000,00 6 393 461,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

61 753,08 0,00 0,00 61 753,08

90095 10 000,00Pozostała działalność 0,00 1 800 000,00 1 810 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

94 320 763,09razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

726 609,18 0,00 0,00 726 609,18

0,00 1 800 000,00 96 120 763,09

majątkowe

1 704 521,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 243 480,81 0,00 0,00 1 243 480,81

0,00 0,00 1 704 521,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 96 025 284,09

1 970 089,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 970 089,99

0,00 97 825 284,091 800 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FE2091D-0841-4871-B8E5-1C98116E285F. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.159.2022   w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 789 748,09 6 957 051,49 6 884 633,28 231 361,48 6 653 271,80 0,00 0,00 72 418,21 0,00 0,00 1 832 696,60 712 696,60 0,00 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 589 748,09 8 757 051,49 8 684 633,28 231 361,48 8 453 271,80 0,00 0,00 72 418,21 0,00 0,00 1 832 696,60 712 696,60 0,00 0,00 1 120 000,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 326 323,80 216 117,20 216 117,20 0,00 216 117,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 206,60 110 206,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 126 323,80 2 016 117,20 2 016 117,20 0,00 2 016 117,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 206,60 110 206,60 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 385 800,00 1 385 800,00 1 385 800,00 0,00 1 385 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 180 317,20 180 317,20 180 317,20 0,00 180 317,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 630 317,20 630 317,20 630 317,20 0,00 630 317,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 40 519 847,73 28 725 710,59 19 788 009,40 6 912 889,95 12 875 119,45 3 411 500,00 3 957 316,95 732 884,24 0,00 836 000,00 11 794 137,14 10 674 137,14 2 351 299,73 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 319 847,73 30 525 710,59 21 588 009,40 6 912 889,95 14 675 119,45 3 411 500,00 3 957 316,95 732 884,24 0,00 836 000,00 11 794 137,14 10 674 137,14 2 351 299,73 0,00 1 120 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FE2091D-0841-4871-B8E5-1C98116E285F. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2022 rok 

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Nr. OR.0050.159.2022
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 789 748,09 1 800 000,00 10 589 748,09

90095 Pozostała działalność 326 323,80 1 800 000,00 2 126 323,80

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

216 117,20 1 800 000,00 2 016 117,20

Zakup preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw
domowych

0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

Razem: 104 390 127,54 1 800 000,00 106 190 127,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FE2091D-0841-4871-B8E5-1C98116E285F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



